
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2448

DETERMINA
N. 2112 DEL 23/09/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sorgato Lorella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: AREA SERVIZI AL CITTADINO, AFFARI GENERALI E FINANZIARI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 30/09/2022 
AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E - LOTTO 
KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - LOTTO RC 
PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
 Con determina n.1225 del 01/07/2019 è stata indetta procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 
50/2016 per i sottoelencati lotti di polizze assicurative, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.95 del citato D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.:

• Lotto 1) CSA All Risks CIG 8002398BBA

• Lotto 2) CSA Infortuni CIG 8002419D0E

• Lotto 3) CSA I/F/KASKO CIG 800242305F

• Lotto 4) CSA LM auto CIG 8002429551

• Lotto 5) CSA RC Patrimoniale CIG 8002434970

• Lotto 6) CSA AR Opere Arte CIG 8002435A43

• Con  bando Prot. n.46034  del 02/09/2019, la Provincia di Vicenza ,  ha reso disponibile sul "Portale 
Gare telematiche" la documentazione di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, fissando  il 
termine perentorio per proporre le offerte alle ore 12.00 del 23/09/2019 ;

• A seguito della procedura di gara, svoltasi nelle date  del 24/09/2019  e 26/09/2019 e come risulta 
dai verbali Prot.n.50898 del 26/09/2019/2019 della Provincia di Vicenza, acquisiti agli atti con 
P.G.N. 153140 del 01/10/2019,   sono stati aggiudicati, con determina n. 1798 del 08/10/2019   
integrata con determina n. 1909 del 23/10/2019, i seguenti lotti quali migliori  offerte  
tecnico/economiche, dalla data 30/09/2019 al 30/09/2022 e con proroga tecnica di 180 giorni:

lotto Ramo operatore economico punteggio 
totale premio annuo netto premio triennale



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

1 All risks
BUCCHIONI'S STUDIO DI 

BUICCHIONI FRANCO E C. s.a.s. (per 
conto di SACE BT S.p.A.)

100 € 196.155,42 € 588.466,26

2 Infortuni
VICENZA ASSICURAZIONI sas di 

BRANZI MALTONI PIERFRANCESCO 
(per conto di UNIPOL SAI)

95 € 19.770,70 € 59.312,10

3 Auto  
KASKO LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA 95 € 1.955,80 € 5.867,40

4
Libro 
Matricola 
Auto

VICENZA ASSICURAZIONI sas di 
BRANZI MALTONI PIERFRANCESCO 

(per conto di UNIPOL SAI)
100 € 20.398,27 € 61.194,81

5 Rc 
Patrimoniale LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA 100 € 17.013,50 € 51.040,50

6 AR opere arte LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA 95 € 12.740,00 € 38.220,00

• Con determinazione n. 707 del 31/03/2022, è stata indetta una procedura di gara per l’affidamento  
del servizio di brokeraggio assicurativo del Comune di Vicenza  della durata di cinque anni a 
decorre dal 01/06/2022 fino al 31/05/2027, con facoltà di fruizione anche da parte delle società 
partecipate, controllate e collegate in relazione ai servizi pubblici locali affidati, approvando altresì 
il disciplinare e il capitolato d’appalto;

• che, come risulta dal verbale di gara P.G.N. 34637 del 20/05/2022, è stata redatta la graduatoria 
finale della gara per l’affidamento del servizio in oggetto, individuando nella Società RTI Willis 
Italia S.p.A.- Inser S.p.A., Via Pola, 9 – 20124 Milano – P.IVA 03902220486  la miglior offerente;

• accertata quindi la regolarità dell’offerta presentata dalla Società RTI Willis Italia S.p.A.- Inser 
S.p.A., Via Pola, 9 – 20124 Milano, e il  possesso dei requisiti richiesti ed in particolare dei requisiti 
di carattere generale di cui all’art.80 del D.Lgs 80/2016, acquisiti con nota della Provincia di 
Vicenza ufficio S.U.A. Prot. n. 108934 del 06/07/2022, si  è proceduto, con determina n. 1643 del 
18/07/2022,  all’affidamento del servizio  di brokeraggio assicurativo alla Società  medesima per la 
durata di anni cinque a decorrere dal 1/08/2022 fino al 31/07/2027;

• In nuovo broker assicurativo Willis ha con  mail del 3 agosto e 15 settembre 2022 evidenziato che in 
considerazione dei tempi oggettivamente stretti per predisporre tutti i documenti di gara, l’opzione di 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

rinnovo potrebbe anche essere utilizzata in alternativa alla proroga tecnica in quanto, tale possibilità, 
non è vincolata alla predisposizione della determina a contrarre,  ma,  dopo attenta valutazione, e 
nell’ottica di razionalizzare le coperture assicurative, si opta per una proroga tecnica, nelle more 
dell’espletamento di tutte le procedure di gara;

• la prorga tecnica di mesi tre  riguarda pertanto  i seguenti contratti assicurativi così come 
sottoelencati:

 

POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA N. 118668655 – UNIPOLSAI

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 25.184,00 imposte incluse (salvo appendici di variazione importo) 

Proroga tecnica: art. 9 – durata del contratto prevede che  “Alla scadenza del contratto la Società si impegna, 
a semplice richiesta del Contraente e nelle more del perfezionamento delle ordinarie procedure di evidenza 
pubblica a prorogare  l’assicurazione alle medesime condizioni contrattuali ed economiche  in vigore per un 
periodo di 180 giorni oltre la scadenza contrattuale”

POLIZZA ALL RISKS N. 1697.00.13.13581434 – SACE

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 239.800,00 imposte incluse (salvo appendici di variazione importo) 

Proroga tecnica: art. 3– durata del contratto prevede l’obbligo della compagnia “….. a prorogare  
l’assicurazione alle medesime condizioni contrattuali ed economiche  in vigore per un periodo di 180 giorni 
oltre la scadenza contrattuale”

 

POLIZZA DANNI VEICOLI PRIVATI IN MISSIONE N. F1900011028-LB LIC

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 2.219,83 imposte incluse (salvo appendici di variazione importo) 

Proroga tecnica: art. 3– durata del contratto prevede l’obbligo della compagnia “Alla scadenza del contratto 
la Società si impegna, a semplice richiesta del Contraente e nelle more del perfezionamento delle ordinarie 
procedure di evidenza pubblica a prorogare  l’assicurazione alle medesime condizioni contrattuali ed 
economiche  in vigore per un periodo di 180 giorni oltre la scadenza contrattuale”.



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

POLIZZA RC PATRIMONIALE N. A1201947684-LB – LIC

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 20.799,00 imposte incluse (salvo appendici di variazione importo)

Proroga tecnica: art. 4– durata dell’assicurazione prevede “la Società si impegna a prorogare l’Assicurazione, 
su richiesta del Contraente, alle medesime condizioni contrattuali ed economiche, per un periodo di 180 
giorni oltre la scadenza contrattuale a fronte del pagamento del relativo rateo di premio”

 

POLIZZA FINE ART N. GR01000132-LB – LIC

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 12.740,00 imposte incluse (salvo appendici di variazione importo) 

Proroga tecnica: art. 3– durata del contratto prevede l’obbligo della compagnia “Alla scadenza del contratto 
la Società si impegna, a semplice richiesta del Contraente e nelle more del perfezionamento delle ordinarie 
procedure di evidenza pubblica a prorogare  l’assicurazione alle medesime condizioni contrattuali ed 
economiche  in vigore per un periodo di 180 giorni oltre la scadenza contrattuale”

POLIZZA INFORTUNI N. 168601535 - UNIPOLSAI

Scadenza ore 24.00 del 30.09.2022 senza tacito rinnovo

Premio annuo di polizza: € 20.265,00  imposte incluse (salvo appendici di variazione importo) 

Proroga tecnica: art. 3– durata del contratto prevede l’obbligo della compagnia “Alla scadenza del contratto 
la Società si impegna, a semplice richiesta del Contraente e nelle more del perfezionamento delle ordinarie 
procedure di evidenza pubblica a prorogare  l’assicurazione alle medesime condizioni contrattuali ed 
economiche  in vigore per un periodo di 180 giorni oltre la scadenza contrattuale”

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 del 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

  
1. prorogare i servizi assicurativi dal 30/09/2022 al 31/12/2022,  sulla base dei contratti attualmente 

in vigore :
Lotto 1) CSA All Risks CIG 8002398BBA  BUCCHIONI'S STUDIO DI BUICCHIONI FRANCO E C. 

s.a.s. (per conto di SACE BT S.p.A.)

Lotto 2) CSA Infortuni CIG 8002419D0E   VICENZA ASSICURAZIONI sas di BRANZI MALTONI 

PIERFRANCESCO (per conto di UNIPOL SAI)

Lotto 3) CSA I/F/KASKO CIG 800242305F  LLOYD'S INSURANCE COMPANY SAI

Lotto 4) CSA LM auto CIG 8002429551  VICENZA ASSICURAZIONI sas di BRANZI MALTONI 

PIERFRANCESCO (per conto di UNIPOL SAI)



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Lotto 5) CSA RC Patrimoniale CIG 8002434970 LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA

Lotto 6) CSA AR Opere Arte CIG 8002435A43 LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA  

2. di  dare atto  che l'onere della presente  proroga risulta già regolarmente impegnato  con determina n. 1798 
del 08/10/2019 e   integrata con determina n. 1909 del 23/10/2019, citate  in premessa;

3. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 
1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 106:

4.  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 
1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere 
all'acquisto oggetto della presente determina;

 5. di dare atto che il responsabile del procedimento per gli atti conseguenti il presente 
provvedimento è il dott. Mauro Bellesia , direttore servizio Programmazione e Contabilità Economica e 
Finanziaria.   
  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2448

DETERMINA N. 2112 DEL 23/09/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sorgato Lorella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ASSICURAZIONI - PROROGA TECNICA  POLIZZE ASSICURATIVE PER MESI TRE - DAL 
30/09/2022 AL 31/12/2022 - LOTTO ALL RISKS  CIG 8002398BBA - LOTTO INFORTUNI CIG 8002419D0E 
- LOTTO KASKO VEICOLI CIG 800242305F - LOTTO LIBRO MATRICOLA AUTO - CIG 8002429551 - 
LOTTO RC PATRIMONIALE CIG 8002434970 - LOTTO ALL RISKS OPERE D'ARTE CIG 8002435A43 - 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/09/2022 da Lorella Sorgato con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


